
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

TARNATARNA

Technický list

Ref. 9TARN

Outdoor Vysoké

Kotníkové boty

Sektory

Regionální / orgány státní správy

Údržba

DIY - Hobby

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

9TARN35 35 10

9TARN36 36 10

9TARN37 37 10

9TARN38 38 10

9TARN39 39 10

9TARN40 40 10

9TARN41 41 10

9TARN42 42 10

9TARN43 43 10

9TARN44 44 10

9TARN45 45 10

9TARN46 46 10

9TARN47 47 10

9TARN48 48 10

Zateplená bezpečnostní obuv TARNA S3, Metal Free, SRC, CI

Popis

S3S3



 

  

   

    

MAJ 07/11/2022

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Izolace obuvi proti chladu (30 minut při -20 ° C)CICI

Protiskluzová podešev, test na keramické nebo ocelové podlaze se zředěným
mýdlovým roztokem nebo glycerolem

SRCSRC

S3 S3 Základní požadavky: tužinka s odolností proti nárazu 200 Joule a 15 000 N v tlaku
+ uzavřená pata + antistatické vlastnosti 0,1 M? A <1000 M? + Podešev odolná vůči
palivům a olejům + Pata absorbující energii E 20 Joulů + Mezipodešev odolná proti
propíchnutí a odolná vůči tlaku 1100 N + Svršek odolný proti průniku a absorpci vody
+ podrážka se vzorkem

Bezpečnostní obuv

S3S3

EN ISO 20345:2011EN ISO 20345:2011

EPI CAT. II

Dodaný INTERTEK (0362) Centre Court Meridian Business Park Leicester Leicester LE19 1WD United Kingdom

Tato obuv patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
LECFI00374128LECFI00374128

Normy

Hlavní součástHlavní součást  Vstřikování
Okopová špiceOkopová špice  
ZapínáníZapínání  Šněrovací upínáníProtipropichováProtipropichová

stélkastélka  
Textil

StélkaStélka  Vyjímatelná komfortní prodyšná
vkládací stélka.

MezipodeševMezipodešev  PU
PodeševPodešev  PU

PodšívkaPodšívka  Umělá kožešina

SvršekSvršek  Zrnitá kůže
TužinkaTužinka  Kompozitní

BarvaBarva  Černá
Barva 2Barva 2  Zelená

Pokyny pro praníPokyny pro praní
Obuv pravidelně čistěte za použití kartáčku, textilních materiálů a/nebo prostředků vhodných k péči o obuv a kůži.

Návod k použitíNávod k použití
Doporučení k péči o obuv najdete v příbalové informaci.
Pokyny pro skladováníPokyny pro skladování
Obuv uchovávejte na suchých a čistých místech mimo dosah slunečního záření nebo vysokých teplot. Skladování obuvi před
použitím v délce více než 3 roky není doporučeno.

Instrukce pro použití a skladování

Technické vlastnosti

Ref. 9TARNTARNA


